per sobre de la qual s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació. 
En  tot  cas,  les  ofertes  que  excedeixin  el  pressupost  de  licitació,  IVA exclòs,  resultaran 
excloses del procediment.

2n.  El  valor  estimat d'aquest  contracte és de  CENT SEIXANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 
VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (169.881,60 Euros), IVA exclòs, que es 
desglossa de la següent manera: 

Càlcul del Valor Estimat del Contracte
Pressupost Base de licitació (IVA exclòs) 141.568,00 Euros
20% modificació prevista (DA 33 LCSP) 28.313,60 Euros
TOTAL VEC (sense IVA) 169.881,60 Euros